& d i ledi fiíij , Prioi'és , Pra^ceptoreSí 
Milites & Fratres ipíius Militicc ílngu-
larem gerunt devotionis aífedum , in 
debita venerátione habeantur , & á 
Chrifti Fidelibus congruis frequen-
tentur honoribus , ipíique Chrifti 
Fideles eó libcntiíís } devotionis 
califa ad eafdcm Ecclefias confluant, 
& pro illarum , ac Prioratuum eorun
dém reparatione ¡ & manutentione, 
promptius mamís ádjutrices porrigant, 
quo ex hoc dono ípiritualis gratiíc 
uberiíís compexerint fe r é f e d o s , auc-
toritate Apoftolica tenore praefentium 
ftatuimus , & ordinamus ^ qtíód de cas-
tero perpetuis futüris temporibus , feí-
turíi ipfius S. Benedidi , in Omnibus lo
éis ejufdcm Militias , per praididos, 
acalios pro tempore exiftentes iilius 
Magiftrum , íeu Adminiftratorem , ac 
Priores, PríEcéptores ^ Milites , & Fra
tres , ac períbnas , necnon Catetos 
Chrifti Fideles temporali dominio ejuk 
dem Militice, nunc & pro tempore íub-
jedos, & in i l lo habitantes , folemne & 
genérale j ita ut ab omni opére íervili, 
prout in Dominieís , & alijs feftivis 
diebus ceñare íbiiti font , íub excom • 
municationis latas lententise poéna ceí-
fare debeantyceiebretur & obfervetur. 

4 Et iníüper de Omnipotentis Dei 
mifericordia, ac Beatorum Petri & Pau-
l i Apoftolomm ejus audoritate con-
fifsi, ómnibus & íingulis utriufque fe-
xus Chrifti fidelibus 5 veré poenirenri-
bus & confefsis , qui de Alcántara i i i 
Epiplianias Domini , ac Nativitatis> 
Anunciationis, & AíÉimptionis glorio-
fas Dei genitricis Virginis M a r i * j ac 
S. Benedidi i qui vero'VillénoVce Prio
ratuum Eccléfias hujufmódi, in Refu-
redionis Dominicce, & Corporis GlifiB 
t i , ac S. Jacobi , & ejufdem S. Bene
d i d i , necnon celebritate Omnium 
Sandorum \ á primis Vefperis ufque ad 
occafum folis cujuslibet ex feftivitamm, 
& celebritatis eorundém, devoré vifita-
verint annuatim, ac pro reparatione & 
manutentione prasdidis, manus ádju
trices porrexerint, pro qualibet ex Ec .̂ 
clefijs, ac pro fmguíis ex feftivitatibus, 
& celebritate pra:didis,quibus id fece-
r i n t , triginta annos , & totidem qua-
dragenas de injunítis eis poeniten^ 
tijsmifericorditer in Domino relaxa-

Ddd a gius,: 
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mus.Prícfentibus perpetuis futuris tem- Militiae in civitatc Hifpaleñ. de manda-
ponbus valituris. to ciarse memoria; Ferdinandi Ara^o-

5 Non obftantibus quibufvis Apof- num & Siciliae Regís , qui tune in hu-
t o l i c i s , ac in Provincialibus & Synoda-
libus Concilijs editis , generalibus , vel 
ipecialibus conftitutionibus , & Ordi -
nationibus, catterifque contranjs qui-
Iburcumque.